重庆市教育考试院文件

渝教考发〔2016〕81 号

重庆市教育考试院

关于做好2016年普通高校专科招生补录工作的

通   知

在渝招生普通高校、各区县（自治县）招生考试机构：

根据教育部有关规定，经录取领导小组研究，定于 9 月下旬

进行我市 2016 年普通高校专科层次补录工作，同时进行未报到考

生的退档工作。现将有关事宜通知如下：

一、时间

9 月 21 日至 30 日（9 月 21 日-22 日审核计划，23 日-24 日

退档和志愿填报，25 日-30 日补录）。

二、地点

市教育考试院

三、工作安排

（一）退档。各院校务必认真核对考生入学报到情况，整理

好录取后未报到考生的退档名册并加盖院校公章后报我院，市外

院校不到现场的，请将退档名册于 9 月 23 日前传真到我院（传真：

023-67857597），同时请各校报送电子文档（DBF 格式，文件名

为“4 位数的重庆招生院校代号＋院校名称＋QXLQ”,具体字段如

下：“KSH” 14 位字符、“XM”10 位字符），电子文档请传邮箱：gkc

＠cqksy.cn。

（二）补录。补录采取公布计划，征集志愿，根据志愿投档

进行录取。

1.计划

补录只在市内院校中进行，请各校于 9 月 20 日前将未报到考

生人数报市教委发规处，市教委根据实际情况于 9 月 21 日前下达

各校的补录计划，各校于 9 月 22 日 16：00 时前在重庆市补录计

划采集平台中录入分类、分层次、分专业补录计划。市内院校应

将在市外录取后退档的剩余计划通过教育部计划编制网调回重

庆。

2.网上填报志愿

未被录取的考生请于 9 月 23 日 14：00－9 月 24 日 12：00

登录重庆市教育考试院门户网（www.cqksy.cn)或重庆招考信息网

（www.cqzk.com.cn)根据公布的补录计划填报志愿。

3.批次

补录按艺术、体育、高职对口、高职（专科）提前批、高职

（专科）批次进行。艺术、体育、高职对口和高职（专科）提前

批填报 2 个顺序志愿，高职（专科）填报 5 个平行志愿。

四、注意事项

（一）根据教育部相关规定，本科层次只退档不补录。

（二）在补录期间退档的考生不得再参加补录。

（三）各院校招生部门与教务部门要加强协调，认真核对考

生入学报到信息，以免误退考生，特别是对于入伍保留学籍的考

生要认真核对。退档名册上报后，决不能再允许已退档考生到校

报到注册，否则产生的遗留问题由院校负责，并追究相关人员责

任。

五、时间进程

9 月 21 日前 完成网上志愿填报的软硬件准备工作。

9 月 21-22 日 录入补录专业计划、测试志愿填报系统。

9 月 23-24 日 网上志愿填报，处理未报到退档考生。

9 月 25-28 日 分批次进行投档录取。

9 月 29-30 日 数据处理。

                  重庆市教育考试院

                                2016 年 8 月 16 日

抄送：市教委

  重庆市教育考试院办公室                     2016 年 8 月 16 日印发